PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAL / CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS / EDITAL NÚMERO 002/2025 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAL - SP

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

EDITAL NÚMERO 002/2025

ERRATA 002

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAL, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais torna pública ERRATA
junto ao Edital do Concurso Público Edital nº 002/2025, para que nele conste:

01. - No item 10 – DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF) , onde se lê:

10.11 O TAF consistirá na execução de um conjunto de tarefas individuais previamente elaboradas, compostas pelos seguintes
exercícios:
a) Teste de Impulsão Horizontal;
b) Teste de Flexão Abdominal;
c) Teste de Flexão de Braços sobre o solo.

- Leia-se:

10.11 O TAF consistirá na execução de um conjunto de tarefas individuais previamente elaboradas, compostas pelos seguintes
exercícios:
a) Corrida (12 minutos);
b) Teste de Flexão Abdominal;
c) Teste de Flexão de Braços sobre o solo.

02. As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Conchal, 17 de dezembro de 2025.

ORLANDO CALEFFI JUNIOR
Prefeito Municipal